О награждении медалью «За выдающийся вклад в развитие
города-курорта Анапа» А. Н. Попандопуло

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 25июля 2019 года № 484

[bookmark: _GoBack]За большой личный вклад в развитие муниципального образования город-курорт Анапа, развитие российско-греческих отношений, сохранение национальных традиций, ценностей,  культур братских народов в муниципальном образовании городе-курорте Анапа,  в соответствии с решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 8 февраля 2018 года № 288 «Об утверждении Положения о наградах муниципального образования города-курорта Анапа», Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
Наградить медалью «За выдающийся вклад в развитие города-курорта Анапа» Попандопуло Андрея Николаевича, Председателя общественной организации региональной национально-культурной автономии греков Краснодарского края.

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа								 Ю.Ф. Поляков

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                               Л.И.Кочетов